**Præfatio temporis per annum, p. 247-250.**

## Ant. ad communionem

Ps 26, 6

Circuíbo et immolábo in tabernáculo eius hóstiam iubilatiónis; cantábo et psalmum dicam Dómino.

## Post communionem

Præsta, quæsumus, Dómine, ut, Carnis et Sanguinis Fílii tui præditi sacraménto, in communióne Spíritus eius fratrumque dilectiÓne ita crescámus, quátenus ad plenam Córporis Christi mensúram caritáte vívida dilatémur. Qui tecum.

## DOMINICA VII POST PENTECOSTEN

## Introitus

Ps 46, 2

**O**MNES gentes pláudite mánibus: iubiláte Deo in voce exsultatiónis.

Ps 46, 4: Subiécit pópulos nobis, et gentes sub pédibus nostris.

**Dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Custódi, Dómine, quæsumus, Ecclésiám tuam propitiatióne perpétua, et quia sine te lábitur húmana mortálitás, tuis semper auxiliis et abstrahátur a nóxiis, et ad salutária dirigátur. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 33, 12.6

**R/.** Veníte, fílii, audíte me: timórem Dómini docébo vos.

**V/.** Accédite ad eum, et illuminámini: et fácies vestræ non confundéntur.

## Alleluia

Ps 64, 2

Alleluía. **V/.** Te decet hymnus, Deus, in Sion: et tibi reddétur votum in Ierúsalem.

Alleluía.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Dn 3, 39-40

Sicut in holocáustis aríetum et taurórum, et sicut in mílibus agnórum pínguim, sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi; quia non est confúsió confidéntibus in te, Dómine.

## Super oblata

Deus, qui legálium differéntiam hostiárum uníus sacrificii perfectióne sanxísti, áccipe sacrificium a devótiis tibi fámulis, et pari benedictióne, sicut múnera Abel, sanctífica, ut, quod sínguli obtulérunt ad maiestátis tuæ honórem, cunctis proficiat ad salútem. Per Christum.

**Præfatio temporis per annum, p. 247-250.**

## Ant. ad communionem

Ps 30, 3

Inclína aurem tuam: accélera ut éruas nos.

## Post communionem

Da fidélibus tuis, Dómine, quos et verbi tui et cæléstis sacraménti pábulo nutris et vivíficas, ita dilécti Fílii tui tantis munéribus profícere, ut eius vitæ semper consórtes éffici mereámur. Qui tecum.

## DOMINICA VIII POST PENTECOSTEN

## Introitus

Ps 47, 10-11

**S**USCEPIMUS, Deus, misericórdiam tuam in médio templi tui: secúndum nomen tuum, Deus, ita et laus tua in fines terræ: iustítia plena est dextera tua.

**Ps 47, 2-3:** Magnus Dóminus, et laudábilis valde in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius.

**Dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Effice, quæsumus, Dómine, ut verbum tuum die ac nocte meditántes, tibi fructum divínæ cultúræ reddámus. Per Dóminum.